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PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

NÚCLEO DE RECURSOS HUMANOS

ANALISTA
ANALISTA
ANALISTA
ANALISTA
ANALISTA
ANALISTA
ANALISTA
ANALISTA
ANALISTA
ANALISTA
ANALISTA
ANALISTA
ANALISTA
TOTAL ANALISTA
TÉCNICO
TÉCNICO
TÉCNICO
TÉCNICO
TÉCNICO
TÉCNICO
TÉCNICO
TÉCNICO
TÉCNICO
TÉCNICO
TÉCNICO
TÉCNICO
TÉCNICO
TOTAL TÉCNICO
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
AUXILIAR
TOTAL AUXILIAR
TOTAL CARGOS

Carreira

C
C
C
B
B
B
B
B
A
A
A
A
A

C
C
C
B
B
B
B
B
A
A
A
A
A

C
C
C
B
B
B
B
B
A
A
A
A
A

Classe 

13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

Padrão

222
13
5
6

15
39
16
25
16
6
2
2
7

374
325
30
12
13
19
46
19
35
20
13
1
7
5

545
4
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
5

924

Exercício
 no Órgão

12
0
3
0
5
5
2
0
0
0
0
0
0

27
21
7
1
1
3
5
0
0
1
0
0
0
0

39
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

66

Cedidos a
outros órgãos

1
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
7
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
8
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

10

Outros
Afastamentos

235
13
8
7

20
44
18
25
16
6
2
2
7

403
353
37
13
15
22
51
19
35
21
13
1
7
5

592
4
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
5

1000

Total 

RESOLUÇÃO 102 CNJ - ANEXO IV - QUANTITATIVO DE CARGOS E FUNÇÕES

d) Situação funcional dos servidores ativos do quadro de pessoal do órgão.


